
OBJEDNÁVKA č. 0-0151/16977360/2024

Datum: 20. 11. 2024

Dodavatel:

Jindřich Kosař

27401 Slaný

Telefon:

Email:

IČO: 76428664

DIČ:

Odběratel:

Střední škola designu a řemesel 
Kladno, příspěvková organizace

U Hvězdy 2279

27201 Kladno

IČO: 16977360

DIČ: CZ16977360

Objednáváme u Vás:

Označení položky
Jednotková cena 
bez DPH

Množství Sazba DPH Cena bez DPH DPH
Cena s DPH 
celkem

Na základě průzkumu trhu 
a Vaší cenové nabídky 
JK/SSDR 2024 
objednáváme u Vaší firmy 
dodání, montáž 149 ks 
interiérových, 
celostínících, hliníkových 
žaluzií. Objednávka je 
včetně demontáže starých 
nefunkčních žaluzií. 
Barevný dekor žaluzií: bílý 
Termín dodání:
15.12.2024 
Úhrada díla bude 
provedena na základě 
faktury vystavené 
dodavatelem (přenesená 
daň) a musí splňovat 
náležitosti daňového 
dokladu dle ust. § 28 zák. 
č. 235/2004 a zák.č. 
563/1991 Sb. v platném 
znění.
Tato objednávka nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., v 
platném znění. Dodavatel 
poskytne odběrateli 
součinnost při 
uveřejňování v Registru 
smluv anonymizovat. 
Objednávku v Registru 
smluv uveřejní odběratel.

148 569,90 Kč 1,00 0% 148 569,90 Kč 0,00 Kč 148 569,90 Kč

Cena celkem s DPH: 148 569,90 Kč

Zpráva:



Objednávku schválil: Akceptace objednávky dodavatelem:

Ing. Jana Bláhová Datum:

Jméno:
Objednávku vystavil:

 Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou 
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Další obchodní podmínky:
1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu 
(smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane 
nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)

http://www.isdoc.cz


C E N O V Á  N A B ÍD KA J K / S S D R  2 0 2 4

Dodavatel:

JINDŘICH KOSAŘ 

 

274 01 Slaný 

Odběratel:

Střední škola designu a řemese

Kladno

Místo realizace:

Vážený/á,

velmi děkujeme za projevený zájem o stínicí techniku značky CLIMAX. 

Přijměte prosím naši následující nabídku.

IDX domykač

Vnitřní hliníkové žaluzie představují účinný způsob stínění a pohodlnou 

regulaci světla za příznivou cenu. Lze je doplnit o bezpečnostní pojistku, 

která se postará o bezpečí vašich dětí při manipulaci se žaluzií.

VNITŘNÍ ŽALUZIE

> jednoduchá a rychlá montáž

> výběr ze široké nabídky různých typů i barev

> minimální údržba, dlouhá životnost

> využití do jakéhokoliv typu okna

> krátká doba dodání a záruka 4 roky

Počet 149 ks

Sleva -27 %

Cena bez DPH 148 569,90 CZK

Cena s DPH 179 7 7 0 ,0 0  CZK

CENOVÁ NABÍDKA 1 / 3 climax
SUNSCREENS



C E N O V Á  N A B ÍD KA J K / S S D R  2 0 2 4

Dodavatel:

JINDŘICH KOSAŘ 

 

274 01 Slaný 

Odběratel:

Střední škola designu a řemese

Kladno

Místo realizace:

IDX domykač

Barva lamely: 1 

Barva nosiče: bílá

Šířka (cm) Výška (cm) Kusy Cena /  kus Sleva Celková cena

1. 88.8 89 2,00 1 050,00 -27,00 % 1 533,00

2. 88.8 89 2,00 1 050,00 -27,00 % 1 533,00

3. 54 162 3,00 1 015,00 -27,00 % 2 222,85

4. 54 162 3,00 1 015,00 -27,00 % 2 222,85

5. 54 68 3,00 830,00 -27,00 % 1 817,70

6. 54 68 3,00 830,00 -27,00 % 1 817,70

7. 84 161 43,00 1 230,00 -27,00 % 38 609,70

8. 84 161 86,00 1 230,00 -27,00 % 77 219,40

9. 48.8 161 1,00 1 015,00 -27,00 % 740,95

10. 48.8 161 1,00 1 015,00 -27,00 % 740,95

11. 48.8 68 1,00 830,00 -27,00 % 605,90

12. 48.8 68 1,00 830,00 -27,00 % 605,90

Příplatek /  Příplatky Počet MJ Cena /  MJ Celková cena

Montáž + Demontáž 149,00 100 100,00 14 900,00

Doprava 5,00 800 800,00 4 000,00

Cena celkem 18 900,00

Cena celkem bez DPH 148 569,90 CZK

DPH 21% 31 199,69 CZK

Cena celkem s DPH 179 770,00 CZK

U P O ZO RNĚNÍ: Tato cenová  nabídka je  pouze in form ativní -  ko ne čná  cena  bude  upřesněna  až po finálním  zam ěřen í v m ístě rea lizace.

Platnost cenové nabídky: 30 dnů

Termín dodání:

Záruka: Záruka: 4 roky. Motory Somfy 5 let.

Cena nezahrnuje:

Platební podmínky:

Poznámka:

CENOVÁ NABÍDKA 2 / 3 climax
SUNSCREENS



C E N O V Á  NA B Í DK A J K / S S D R  2 0 2 4

Dodavatel:

JINDŘICH KOSAŘ 

 

274 01 Slaný 

Odběratel:

Střední škola designu a řemese

Kladno

Místo realizace:

Objevte také naše další produkty

Děkujeme, že jste si vybrali výrobky značky CLIMAX.
Velmi si vážíme vašeho zájmu a rádi Vám zodpovíme všechny vaše dotazy 
k této cenové nabídce.

Kontaktní pracovník: nabídku Vám zpracoval:

Dne: 18.11.2024

Razítko a podpis

„Dodavatel, jako zpracovatel osobních údajů, bude v souvislosti s touto nabídkou/objednávkou zboží a služeb zpracovávat Vámi poskytnuté osobní údaje, 

které budou zpracovány na základě a pro účely této nabídky/objednávky a její následné realizace. Kontaktní údaje zpracovatele jsou uvedeny v záhlaví této 

nabídky. Poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností vyplývajících ze smluvního vztahu. Při 

zpracování osobních údajů postupujeme v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Odběratel má právo na přístup, opravu, výmaz, omezení 

zpracování, vznést námitku proti zpracování, přenositelnost údajů, podat námitku u dozorového orgánu.“

CENOVÁ NABÍDKA 3 / 3 climax
SUNSCREENS


